
Datum Einlagerung (kWh) Auslagerung (kWh) Arbeitsgasvolumen Füllstand (kWh)

1.296.076.461
01.04.2022 6.300.000 0 1.324.331.011 *
02.04.2022 0 0 1.324.331.011
03.04.2022 816.000 0 1.325.147.011
04.04.2022 0 0 1.325.147.011
05.04.2022 0 0 1.325.147.011
06.04.2022 0 0 1.325.147.011
07.04.2022 10.800.000 0 1.335.947.011
08.04.2022 10.800.000 2.400.000 1.344.347.011
09.04.2022 12.360.000 2.400.000 1.354.307.011
10.04.2022 10.800.000 600.000 1.364.507.011
11.04.2022 12.060.000 0 1.376.567.011
12.04.2022 11.199.000 0 1.387.766.011
13.04.2022 0 0 1.387.766.011
14.04.2022 10.896.000 0 1.398.662.011
15.04.2022 10.848.000 0 1.409.510.011
16.04.2022 11.040.000 0 1.420.550.011
17.04.2022 10.728.000 0 1.431.278.011
18.04.2022 12.140.000 0 1.443.418.011
19.04.2022 9.408.000 0 1.452.826.011
20.04.2022 10.800.000 0 1.463.626.011
21.04.2022 10.800.000 0 1.474.426.011
22.04.2022 10.800.000 0 1.485.226.011
23.04.2022 11.688.000 0 1.496.914.011
24.04.2022 10.752.000 0 1.507.666.011
25.04.2022 10.776.000 0 1.518.442.011
26.04.2022 12.150.000 0 1.530.592.011
27.04.2022 12.300.000 0 1.542.892.011
28.04.2022 4.950.000 0 1.547.842.011
29.04.2022 10.800.000 0 1.558.642.011
30.04.2022 9.696.000 0 1.568.338.011

Summe 255.707.000 5.400.000

* Für das Speicherjahr 2022/2023 erfolgte eine Verminderung des Kissengasanteiles. 
Dadurch erhöhte sich der Startwert des AGV-Inhaltes zum 01.04.2022 für enercity um 
21.954.550 kWh.


